
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  "Житомирська  політехніка" 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЖИТОМИР

(населений пункт)

від «26» листопада 2020 року №418/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет "Житомирська 
політехніка" у 2020 році та рішення приймальної комісії від «25» листопада 2020 
року, протокол №55,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» грудня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 14 арк.

Ректор Євдокимов В.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «26»  листопада 2020 
року 
№ 418/с

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8501150 808003
Грицун Сергій Олександрович 40851759 TM 30.06.2011 

Диплом спеціаліста
Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

257,52

2 8501154 808003
Корділевська Наталія Іванівна 271113 B20 31.10.2020 

Диплом бакалавра
Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

286,22

3 8502289 808003
Титарчук Наталія Сергіївна 41930678 TM 17.02.2012 

Диплом спеціаліста
Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

253,08

4 8501153 808003
Чумаченко Наталія Сергіївна 092755 C16 30.06.2016 

Диплом спеціаліста
Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

246,56

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «26»  листопада 2020 
року 
№ 418/с

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8500826 808005
Оникійчук Микола Васильович 271115 B20 31.10.2020 

Диплом бакалавра
Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

274,13

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «26»  листопада 2020 
року 
№ 418/с

081 Право Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8502175 808049 Розбицька Анастасія Вікторівна 079723 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 122,5

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «26»  листопада 2020 
року 
№ 418/с

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8502201 808297
Макота Роман Русланович 006218 C18 28.02.2018 

Диплом спеціаліста
Інженерія 
програмного 
забезпечення

305,4

2 8502325 808297
Сірик Віталій Валерійович 35534666 TM 31.01.2009 

Диплом спеціаліста
Інженерія 
програмного 
забезпечення

300,64

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «26»  листопада 2020 
року 
№ 418/с

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8501059 807982 Романчук Юрій Валерійович 082214 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудування

263,12

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «26»  листопада 2020 
року 
№ 418/с

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8501881 808262

Бевза Дмитрій Олегович 082194 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

243,32

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «26»  листопада 2020 
року 
№ 418/с

172 Телекомунікації та радіотехніка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8500884 807980 Василевський Артем Петрович 093046 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Телекомунікації та 
радіотехніка

332,92

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «26»  листопада 2020 
року 
№ 418/с

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8501603 807987
Розбицький Антон Володимирович 079710 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Технології захисту 
навколишнього 
середовища

311,1

2 8501599 807987
Шуляренко Юлія Вікторівна 079816 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Технології захисту 
навколишнього 
середовища

256,47

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «26»  листопада 2020 
року 
№ 418/с

184 Гірництво Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8501627 807989
Войтенко Марина Вікторівна 122312 M18 26.12.2018 

Диплом магістра
Розробка родовищ 
та видобування 
корисних копалин

243,25

2 8501734 807989
Войтенко Сергій Геннадійович 047389 M18 09.02.2018 

Диплом магістра
Розробка родовищ 
та видобування 
корисних копалин

267,3

3 8501695 807989
Голощук Андрій Анатолійович 24172145 BH 30.06.2004 

Диплом спеціаліста
Розробка родовищ 
та видобування 
корисних копалин

258,6

4 8501644 807989
Довганюк Іван Олександрович 010433 M17 31.01.2017 

Диплом магістра
Розробка родовищ 
та видобування 
корисних копалин

248,73

5 8501687 807989
Крижовий Олександр Євгенійович 35426587 BH 28.11.2008 

Диплом спеціаліста
Розробка родовищ 
та видобування 
корисних копалин

238,68

9



6 8501663 807989
Самсонюк Павло Леонідович 27155924 BH 30.06.2005 

Диплом спеціаліста
Розробка родовищ 
та видобування 
корисних копалин

261,36

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «26»  листопада 2020 
року 
№ 418/с

184 Гірництво Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8501696 808241 Голощук Андрій Анатолійович 24172145 BH 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Маркшейдерська 
справа

258,6

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «26»  листопада 2020 
року 
№ 418/с

274 Автомобільний транспорт Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8501061 808193 Підлісний Олександр Анатолійович 018380 C15 26.06.2015 
Диплом спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

272,36

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «26»  листопада 2020 
року 
№ 418/с

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8501907 808051
Беленюк Роман Валентинович 39502065 TM 30.06.2010 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

245,32

2 8501970 808051
Бойко Тетяна Миколаївна 25665585 TM 30.06.2004 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

318,72

3 8501900 808051
Жуківська Людмила Володимирівна 104247 C16 30.06.2016 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

257

4 8502122 808051
Мицюк Ірина Анатоліївна 32883328 KB 20.07.2007 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

256

5 8502138 808051
Прохоренко Максим Іванович 42773118 KX 25.05.2012 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

281

13



6 8501790 808051
Хмель Сергій Євгенович 000818 ЛБBC 26.06.1998 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

331,36

7 8502263 808051
Хом`як Юрій Миколайович 113280 B17 30.06.2017 

Диплом бакалавра
Публічне 
управління та 
адміністрування

357,01

8 8502163 808051
Шиманська Аліна Іванівна 090213 B16 30.06.2016 

Диплом бакалавра
Публічне 
управління та 
адміністрування

356,5

9 8502158 808051
Яндюк Андрій Миколайович 005406 ДCП 12.06.2015 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

248,4

14


